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IM CAJAMAR EMPRESAS 1, FTA
Informacién de la Cartera a 31/03/2009
Fecha de Cobro: 20/04/2009

INFORMACION SOBRE LOS DERECHOS DE CREDITO

Saldo no vencido de los D.C. a 01/03/2009
Saldo no vencido de los D.C. a 31/03/2009

Tipo Medio Ponderado (%)
Vencimiento Residual Ponderado (meses)

Tasas de Amortizacion Anticipada (%)
Ultimo mes
Ultimo trimestre
Ultimo semestre
Ultimos 12 meses
Desde el inicio de la vida del Fondo

Tasas de Impago (%) ()
> 3y <=6 meses
> 6y <=9 meses
Fallidos

Cuentas de reinversién del Fondo (31/03/2009)
Cuenta en Banco Popular
Cuenta en Cajamar

854.865.537,45
839.842.858,66

5,77
128

10,85
10,46
9,03
9,27
9,18

1,13
0,81
0,61

8.073,13
40.159.001,86

Destinatarios: CNMV; AIAF

IMT/CAJAMAR EMPRESAS 1 /Info mar09

(1) Las tasas de impago estan calculadas como la suma del saldo vivo no vencido mas el
principal impagado de los préstamos con impago, sobre el saldo vivo no vencido mas el principal

impagado del total de la cartera no fallida.

La agrupaciéon en meses de impago se realiza siguiendo el siguiente criterio,
1 mes: >0 <=30 dias en impago
2 meses: >30 <=60 dias en impago
3 meses: >60 <=90 dias en impago

y asi sucesivamente.



