

INTERMONEY TITULIZACIÓN S.G.F.T

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



14/04/2009

IM CAJAMAR EMPRESAS 1, FTA

Información de la Cartera a 31/03/2009

Fecha de Cobro: 20/04/2009

INFORMACIÓN SOBRE LOS DERECHOS DE CRÉDITO

Saldo no vencido de los D.C. a 01/03/2009 Saldo no vencido de los D.C. a 31/03/2009	854.865.537,45 839.842.858,66
Tipo Medio Ponderado (%) Vencimiento Residual Ponderado (meses)	5,77 128
Tasas de Amortización Anticipada (%) Último mes Último trimestre Último semestre Últimos 12 meses Desde el inicio de la vida del Fondo	10,85 10,46 9,03 9,27 9,18
Tasas de Impago (%) (1) > 3 y <= 6 meses > 6 y <= 9 meses Fallidos	1,13 0,81 0,61
Cuentas de reinversión del Fondo (31/03/2009) Cuenta en Banco Popular Cuenta en Cajamar	8.073,13 40.159.001,86

Destinatarios: CNMV; AIAF

IMT/CAJAMAR EMPRESAS 1 /Info mar09

(1) Las tasas de impago están calculadas como la suma del saldo vivo no vencido más el principal impagado de los préstamos con impago, sobre el saldo vivo no vencido más el principal impagado del total de la cartera no fallida.

La agrupación en meses de impago se realiza siguiendo el siguiente criterio,

1 mes: >0 <=30 días en impago

2 meses: >30 <=60 días en impago

3 meses: >60 <=90 días en impago

y así sucesivamente.